

# Holder Seitenmähwerk Typ 467 / 5



## Kurbelstange (Bauteil 15) Bildnummer 01 - 18

Lfd. Nr.	Bestell Nr.	Benennung	Abmessungen	Stück	Lieferant	Preis	Anmerkung ✓
01	M 577	Druckfeder	Ø 14 x 20	1			
02	ZM 587	Flachrundschraube	M6 x 45 MU DIN 137	1			
03	ZM 588	Flachrundschraube	M8 x 43 MU DIN 137	1			
04	S 4891	Sicherungsriegel		1			
05	S 4892	Unterplatte mit Riegelführung		1			
06	S 4893	Unterplatte	L = 170	1			zu S 10072
07	S 10072	Kopfstück		1			
08	SM 11181 Z	Riegelschraube	M8 DIN 934	1			
09	SM 13002	Kurbelstangen Kopf		1			
10	SM 13734	Kurbelstange lose	L = 725 mm	1			zu SM 13838
11	SM 13838	Kurbelstange vollständig		1			
12		Flachrundschraube	M8 x 60 Mu	4			für SM 13002
13		Sekskantmutter	M8 DIN 934	1			für SM 11 181 Z
14		ATECO - Federring	8 mm	5			
15		Federscheiben	B 6 DIN 137	1			für ZM 587
16		Federscheiben	B 8 DIN 137	4			für ZM 588
17		Unterlagscheibe	Ø 7x 14 x 1	1			für M 577
18		Unterlagscheibe	Ø 8,4 x 15 x 1,5	1			für SM 11181 Z



